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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno FLIVACKI SAVEZ SRB”E
Novi Sad, 24. - 26.2.2012 ' i SR
Event 45 Women, 100m Medley Open

26.2.2012 - 12:25

Results Prelim

Points: FINA 2010
Rank
Kadeti

1. VELICKOVIC, Nadja
2. COLAKOVIC, Ivona
3. POPOVIC, Ivana

4. SIC, Tijana

5. VUKAJLOVIC, Ivana
6. BRDARIC, Nevena

7. RADUJKO, Aleksandra
8. KLJAJEVIC, Natasa

9. DJOKIC, Danica

10. GOVEDARICA, Milica
11. CIRIC, JANA

12. JOVANOVIC, Nina

13. SOSTAREC, Milica

14. KUCUK, Katarina

15. DRAKULIC, Kristina
16. DENIC, Luna

17. GAZDIC, Milka

18. VUCENOVIC, Sonja
19. NEDIC, Marija

20. ALL DIMMON, Arijanna
21. DASKALOVIC, Teodora
22. PEKOVIC, Bojana

23. MARKOVIC, Marija

YB

97
97
97
97
96
97
96
97
96
96
97
97
97
96
97
97
97
97
96
96
97
97
97

95
95
95
95
95
95
94

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Pk " Swim Star" Becej

Srbija

Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
"Feniks",Spombor

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
"Feniks",Spombor

Plivacki klub " Napredak"
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,11.april"Beogra
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub "Polet" Sombor
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
plivacki klub "Leskovac" Leskovac

Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
PK ,,Barakuda"

Plivacki klub "Polet" Sombor

Time

1:09.72
1:11.11
1:11.39
1:13.13
1:13.55
1:14.43
1:15.28
1:15.63
1:15.69
1:15.87
1:16.44
1:17.69
1:18.23
1:18.50
1:18.63
1:19.09
1:19.38
1:20.01
1:21.68
1:21.77
1:21.79
1:23.74
1:27.18

1:07.26
1:08.35
1:13.96
1:15.12
1:15.30
1:26.47

Pts

568
535
529
492
483
466
451
444
443
440
430
410
402
397
395
389
384
375
353
352
351
327
290

632
602
475
454
450
297

TP W> > >
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50m

31.34
32.38
33.60
32.97
33.65
34.54
34.49
34.03
34.52
33.77
34.76
35.98

36.37
35.83
36.66
37.11
35.93
36.79
36.80
38.51
40.38
42.76

30.32
32.31
36.29

33.40
40.80

SW 9.3 - Svaka deonica se ne zavrsava u skladu sa pravilima koja se odnose i primenjuju za doticni stil

Juniori
1. DRAGANOV C, Katarina
2. IVANOVIC, Dragana
3. GRBIC, Milica
4. PAVIC, Katarina
5. MARKOVIC, Sara
6. GRUIC, Milica
DSQ DEDIC, Bojana
Apsolutna

1. DRAGANOQV C, Katarina
2. IVANOVIC, Dragana

3. MILOSEVIC, Vanja

4. VELICKOVIC, Nadja

5. COLAKOVIC, Ivona

6. POPOVIC, Ivana

7. STANIC, Emilija

8. COJIC, NINA

9. SIC, Tijana

10. VUKAJILOVIC, Ivana
11. GRBIC, Milica

12. BRDARIC, Nevena

13. HARI, Vanja

14. HADZIC, Mia

15. JOVANOVIC, Ksenija
16. PAVIC, Katarina

17. RADUJKO, Aleksandra
18. MARKOVIC, Sara

95
95
98
97
97
97
98
98
97
96
95
97
98
93
99
95
96
95

Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Pk " Swim Star" Becej

Srbija

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub ,,Proleter"Zren]
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
"Feniks",Spombor
"Feniks",Spombor

Plivacki klub,,11.april"Beogra
Pk Radnicki Kragujevac
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Crnica"Paracin

1:07.26
1:08.35
1:08.55
1:09.72
1:11.11
1:11.39
1:12.14
1:12.43
1:13.13
1:13.55
1:13.96
1:14.43
1:14.71
1:14.74
1:15.02
1:15.12
1:15.28
1:15.30

632
602
597
568
535
529
512
506
492
483
475
466
461
461
455
454
451
450

T WTTTOTTETPOET>>>>>>> D>

30.32
3231
31.67
31.34
32.38
33.60
34.04
34.29
32.97
33.65
36.29
34.54
35.06
33.26
33.85

34.49
33.40

100m

38.38
38.73
37.79
40.16
39.90
39.89
40.79
41.60
41.17
42.10
41.68
41.71

42.13
42.80
42.43
42.27
44.08
44.89
44.97
43.28
43.36
44.42

36.94
36.04
37.67

41.90
45.67

36.94
36.04
36.88
38.38
38.73
37.79
38.10
38.14
40.16
39.90
37.67
39.89
39.65
41.48
41.17

40.79
41.90
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno FLIVACKI SAVEZ SRB”E
Novi Sad, 24. - 26.2.2012 s S

Event 45, Women, 100m Medley, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m
19. KLJAJEVIC, Natasa 97  "Feniks",Spombor 1:15.63 444 34.03 41.60
20. DJOKIC, Danica 96 Plivacki klub " Napredak" 1:15.69 443 34.52 41.17
21. GOVEDARICA, Milica 96  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:15.87 440 33.77 42.10
22. MARIC, Ilvana 99  Vojvodina N.Sad 1:16.11 436 34.96 41.15
23. CIRIC, JANA 97  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.44 430 34.76 41.68
24. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.69 410 35.98 41.71
25. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:18.23 402
26. KUCUK, Katarina 96  Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:18.50 397 36.37 42.13
27. DRAKULIC, Kristina 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:18.63 395 35.83 42.80
28. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.09 389 36.66 42.43
29. GAZDIC, Milka 97  Plivacki klub "Polet" Sombor 1:19.38 384 37.11 42.27
30. VUCENOVIC, Sonja 97  Plivacki klub "Polet" Sombor 1:20.01 375 35.93 44.08
31. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.68 353 36.79 44.89
32. ALL DIMMON, Arijanna 96  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.77 352 36.80 44.97
33. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.79 351 38.51 43.28
34. ANDRIC, Bozica 99  PK,Valis"Valjevo 1:22.89 338 40.35 42.54
35. PEKOVIC, Bojana 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:23.74 327 40.38 43.36
36. LAZIC, Sonja 99 PK,Valis"Valjevo 1:25.58 307 38.30 47.28
37. GRUIC, Milica 95 PK,Barakuda" 1:26.47 297 40.80 45.67
38. MARKOVIC, Marija 97  plivacki klub "Leskovac" Leskovac 1:27.18 290 42.76 44.42

DSQ DEDIC, Bojana 94  Plivacki klub "Polet" Sombor

SW 9.3 - Svaka deonica se ne zavrsava u skladu sa pravilima koja se odnose i primenjuju za doticni stil
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